

**PROTOKOLL FRA MØTE I BRUKERRÅDET FOR BARN OG
UNGE. MØTET FANT STED 17. NOVEMBER 2014 PÅ
ADMINISTRASJONENS LOKALER I BYDEL 2
GRÜNERLØKKA MARKVEIEN 57.**

Forklaring av forkortelser:

Bydelsbrukerrådet for Barn og Ungdom = **BBU**

Ungdomskulturmønstring = **UKM**

Sentralt ungdomsråd = **SUR**

Barne- og ungdomsrådet i Oslo = **BURO**

Sammen lager vi et trygt Oslo = **SALTO**

Ungdomsbystyremøte = **UBM**

Barne- og ungdomspsykiatri = **BUP**

Bydelsutvalget = **BU**

Barne-, Ungdoms- og familie direktoratet = **BUF-DIR**

Ungdommens bydelsutvalgsmøte = **UBUM**

Foreldrerådets arbeidsutvalg = **FAU**

Tilstede:

<u>Leder i BBU; Bydel Grünerløkka:</u>	<i>Sanaa Hamoud</i>
<u>X-Ray Ungdomskulturhus:</u>	<i>Chantelle Sky</i>
<u>Sofienberg Skole:</u>	<i>Inez Mathisen & Jenny Lindberg</i>
<u>Grüner Idrettslag/Fotballklubb:</u>	<i>Isak Prinos</i>
<u>Frydenberg Skole:</u>	<i>Navera Nadeem</i>
<u>Sinsen Kulturhus:</u>	<i>Hassan Elahi</i>
<u>Sinsen Skole:</u>	<i>Magnus Hørnes & Yassin Ghalmi</i>
<u>Referent:</u>	<i>Adeel A. Khan</i>
<u>Observatør for Bydelsutvalget:</u>	<i>Anita Wold</i>
<u>Sekretær:</u>	<i>Farooq Farooqi</i>

Ikke tilstede:

<u>Grünerløkka Skole:</u>	<i>Representanter skulle velges</i>
---------------------------	-------------------------------------

1. PROTOKOLL

Referatet ble godkjent.

2. INFORMASJONSRUNDE

Frydenberg Skole:

Navera forteller at de har to saker på skolen. Den første saken gjelder et prosjekt som heter Deaf Aid. Deaf Aid er en pengeinnsamling til folk i Afrika som ikke har vinduer og dører på skolen sin. Den andre saken er at Frydenberg Skole har planlagt å ha juleball. Navera forteller at hun sitter i ballkomiteen som forbereder gjennomføring av ballet.

Grüner Idrettslag/Fotballklubb:

Isak forteller at noen har stjålet en mikrofon fra klubbhuset til Grüner Fotballklubb.

Sofienberg Skole:

Inez og Jenny forteller at Sofienberg skole ønsker å gjøre en trivselsundersøkelse for å kartlegge trivselen blant elevene på skolen. Skolen ønsker også å starte en elevbedrift i kantina på skolen. Elevene vil lære hvordan det er å starte et firma ved å selge mat på skolen.

Sinsen Kulturhus:

Hassan forteller at Sinsen Kulturhus har begynt å samarbeide med en nyåpnet klubb for ungdommer som heter Aktivitetsklubben Hasle. Sinsen Kulturhus har også startet et nytt dansekurs som gis to timer én gang i uken.

Sinsen Skole:

Magnus forteller at Sinsen skole må skifte ut vannet, ettersom vaktmesteren har brukt litt for mye klor i det.

Magnus forteller også at skolen holder på med et prosjekt som heter Ingen Utenfor. Ingen Utenfor er et prosjekt som ønsker å bidra til at alle elever i norsk skole blir hørt, slik at de får innflytelse på trivsel og læring.

X-ray Ungdomskulturhus:

Chantelle forteller at X-Ray har hatt et arrangement som heter Rap Battle, der ungdommer konkurrerer mot hverandre i hvem som klarer å finne på de beste lyriske rim på sparket. Hun forteller også at X-Ray sin breakdance gruppe Floor Knights har hatt 5 års jubileum med sitt dansearrangement Hunger 4 Battle. Det er stor fremgang både når det gjelder dansingen til barneklassen på X-Ray og utviklingen i tilbudet leksehjelp som gis til elever etter skoletid hver onsdag. Chantelle legger til at det er planer om å ha fellesundervisning i matematikk i begynnelsen av leksehjelptilbudet for å få med seg alle sammen. Dessuten forbereder dansegruppen Unity Crew seg til VAD-festivalen som holdes i slutten av måneden, og de har

også opptrådt på diverse arrangementer den siste tiden. Chantelle avslutter med å fortelle at bydelen har budsjettkutt til neste år som vil ramme X-Ray.

Bydelsutvalget:

Anita forteller at BU har fått besøk av Kåre Støler fra Grønland politistasjon. Et problem er åpent salg av narkotika i gatene som BU ønsker å få fjernet. Anita minnet om at BBU medlemmene har muligheten til å påvirke politikerne og politiet til å jobbe mer for å få bukt med problemet.

Temaet engasjerer BBU medlemmene og de ønsker å invitere politiet til et BBU møte for å diskutere forskjellige strategier og opplevelser ungdommene har hatt i forbindelse med narkotikasalg på gaten. Ungdommene forteller om rusmisbruk rundt skoler og barnehager etter stengetid. Ungdommene forteller at selges narkotika fra Nybrua og oppover mot Grünerløkka, og at enkelte av BBU medlemmene har vært redde når kriminelle prøver å tilby dem narkotika.

3. BUDSJETT 2015

Anita Wold:

Anita orienterer ungdomsrådet om at det er nedskjæringer i budsjettet til neste år. Ungdomsrådet håper at BU skjermer ungdomsaktiviteter og ikke reduserer budsjettet i 2015.

4. MØTEPLAN 2015

Ny møteplan for ungdomsrådet år 2015:

29. januar, 5. mars, 16. april, 28. mai, 27. august, 15. oktober og 26. november.

Ved forrige BBU møte ble det bestemt at møtedagene blir på torsdager istedenfor mandager slik det er i dag. Samtlige møter vil begynne klokken 17.

5. VALG AV REPRESENTANTER TIL SUR:

Naveera er valgt som ny SUR representant.

6. EVENTUELLT

Søknader om pengestøtte:

Farroq forteller at vi venter tre søknader til behandling på neste BBU møte.

Neste møte er mandag den 08/12-2014 klokken 17.

Referat av:

Adeel A. Khan